03/06/2024

Dossier MV/2240406
Naam persoon
Identificatie persoon 48061614240

Detail van het geselecteerde artikel
Kadastrale afdeling 45021 OUDENAARDE 11 AFD/MATER/

Identificatie en eventuele rechten van de eigenaar(s)
Naam Straat Gemeente Rechten Andere

Betrokken goederen : Totale opp 9596.0 - Toestand op : 03/06/2024

Jaar van
) ¥ .| Nummer van het - Inhoud in| beéindiging van Kadastraal
Ligging Pol/Wa| Sectie parceel Aard Opp.inca ("7 o de opbou Cod e
1 - Smarre 6 C 0890BP0000 HOEVE 4494.0 - van 1850 tot | 2F 376
1874
2 - STREEP KENS Cc 0891FP0000 |BOOMGAARD| 5102.0 -— — 1F 38
HOOG
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Perceel Informatie
Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 45035 - OUDENAARDE
Code en beschrijving validatie van de oppervlakte : - - Oppervlakte - geen titel of geen verificatie
Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01

ID PUR toestand : 24826335

X codrdinaat : 102471

Y cobrdinaat : 172869

Bouw Informatie

Bloknummer : *

Bebouwde opperviakte : 614

Code en beschrijving indicie van het gebouw : 20 - Gekarakteriseerde hoeve
Code en beschrijving kwaliteit van het gebouw : N - Normaal

Code en beschrijving bouwtype (aantal gevels) : C - Open bebouwing

Code en beschrijving kadastrale aard van de PUR : 240 - HOEVE

Detail code privatief deel : ****

Aantal verdiepingen bovengrond : 1

Aantal woongelegenheden : 1

Aantal woonplaatsen : 7

PUR nummer : AD67.FW04.VB

Nuttige opperviakte : 173

Adres Informatie

Postcode : 9700

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 45035 - OUDENAARDE
Huisnummer voor te sorteren : 6

Begindatum adrestoestand : 1981-01-01

Eigendomstoestand Informatie

Vorige artikel inschrijving : NA

Artikel registratie : NA

Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2024-02-12

Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2024-01-25

Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2024-01-25

ID van de eigendomstoestand : 218875385

Perceelstoestand informatie

Beginjaar perceelstoestand : 1981

Detail code privatief deel ; ****

ID perceelstoestand : 24818815

Bodeminformatie

Code en beschrijving PUR aard : 240 - HOEVE

Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein

Ligging ongebouwd : Smarre

Perceel Informatie
Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 45035 - OUDENAARDE
Code en beschrijving validatie van de oppervlakte : - - Oppervlakte - geen titel of geen verificatie
Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01

1D PUR toestand : 24826336

X codrdinaat : 102429

Y cobrdinaat : 172859

Eigendomstoestand Informatie

Vorige artikel inschrijving : NA

Artikel registratie : NA

Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2024-02-12

Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2024-01-25

Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2024-01-25

1D van de eigendomstoestand : 218875386

Perceelstoestand Informatie

Beginjaar perceelstoestand : 1981

Detail code privatief deel : ****

ID perceelstoestand : 24818816

Bodeminformatie

Code en beschrijving PUR aard : 10 - BOOMGAARD HOOG

Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein

Ligging ongebouwd : STREEP KENS
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